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\,IAY0R'S OFFICE . CABINET

Tt't: 038/200-46(102

[-nraiI : intir. l'eriztt.iiitrrks-gov.n et

Adresa: Rr."'f)ilshnrorijt e Konrbit" p.n.

Kalendari i takimeve pubtike per buxhetimin me

pj es6marri e

Bazuar ne Udhezimin Adrniristrativ (MAPL) Nr.04.2023 per Administrate te Hapur, kryetari i

Komunes se Ferizajt, Agim A-1iu, ne koordinim me Drejtoret e Drejtorive, Nj€sine per Komunikim

me publikun dhe zyrtar-et tiere komunal, publikojne kalendarin per organizimin e takimeve publike

me qytetar€ per buxhetimin ree pjesemarrje.
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Tcl: 038/200-46002

E-nt:ril : in f'tr.l'criz-lt,iiiqrlis-gor'.nct

Attrcsa: Rr:"'f)ijshnrordt c Konrbit" p.n.

Kalendari i takimeve publik: per buxhetim me pjesernarrje ne Komunen e Ferizajt paraqitet si ne

tabelen vijuese:

Ne takimin e pare qytetaret japin propozimet e tyre per proiekte, kurse ne takimin e dyte votohet

per projekte te perzgiedhura. projekti qe merr vota me se shumti nga qytetardt vazl-rdon proceduren

e hyrjes nd projekt buxhetin e vitit 2026:

Objekti i shkoll€s "Ismajl Qernali "nd

Prelez te Jerlive

22Prill2025Takimi publik me banoret e fshatit Prelez i

Objekti i shkollEs "Visar Dodani" nd

Varosh

23 Prill 2025Takimi publik me banoret e fshatit Varosh

Objekti i shkolles "Tefik Canga" FerizajTakimi publik me banoret e -agjes se trete

urbane *saktesisht banoret e zonds tek ish

stacioni i autobuseve

24Prill2025

Votimi i projekteve do td behet ne keto data:

Nr Vendi i mbajtjes sE takimit Data : Vendi: Ora

I 17:00

., 17:00

3
l7:00
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Adrcsa: Rr."f)dshrnorijt e Konrbit" p.n.

Takimi publik me banoret e fshatit Prelez i

Jerlive

Takimi publik me banoret e fshatit

Prelez i Jerlive

Takimi plrblik n1e banorel e fthaJit Varosh 29 Prill2025 Takimi publik me banoret e fshatit

Varosh

Takimi publik me banordt e lagies se trete

urbane -saktesisht banor€t e zones tek ish

stacioni i autobusdve

30Prill2025 Objekti i shkolles "Tefik Canga" Ferizaj

Varesisht prej rrethanave qd nund te paraqiten, kalendari mllnd te pesoj ndryshime, por qytetaret

e zonave perkatese do te informohen me kohe per te giitha ndryshimet.

Takimet e planifikuara per buxhetim me pjesemarrje jane te hapura per te giithe qytetaret,

perfaqdsuesit e lagieve/bashkesive lokale, perfaqdsuesit e O.iQ-ve, perfaqdsuesit e komuniteteve,

te rinjteiat, pensionistellel, studentet/et, komuniteti i biznesit, perfaqesuesit e ndermarrjeve

publike, kuvendar€t eFeriza't, deputet/e, punonjdsit e komunds, perfaqesuesit e partive politike,

perfaqesuesit e mediave dhe 1e tjere te interesuar qd mendojne qe se mund te kontribuojne ne k€te

proces.

Nr Vendi i mbajtjes s€ takimit Data : Vendi: 0ra

I 28 Prill2025 I7:00

) 17:00

3 l7:00
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Kerkesat, komentet dhe sugjerimet qytetaret mund t,i

S h,v hrete. topa I i i l@rk s- go r,. n ct si dhe ne infti. fu ri zaj (4jrks - gor,. n et

Shyhrete Topalli-Rexhepi

udh€heqdse e zyres p€r Informim dhe Komunikim me publikun

Tt l: 038/200_46{}02

E-nr ail : in fb.icrizu,iiitrlis-gov.net

Ac[rcsa: Rr."'f)0shnroriit e Korntrit" p.n.

dergoni edhe p€rmes ketyre emailave:


